ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

О внесений изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 14.12.2017 № 1238-п
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности
реализации молодежной политики Южского муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального
района от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского
муниципального района и Южского городского поселения и отмене
постановлений Администрации Южского муниципального района от
02.09.2013 № 719-п и Администраций Южского городского поселения от
06.09.2013 № 490», Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального
района от 14.12.2017 № 1238-п «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности
реализации молодежной политики Южского муниципального района» (далее
-  Постановление) следующие изменения:
- в муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта й
повышение эффективности реализации молодежной политики Южского
муниципального района» (далее -  Программа):

1.1. Строку девятую таблицы раздела 1.1. «Паспорт муниципальной
программы Южского муниципального района» Программы изложить в новой
редакции:

«Объемы Общий объем бюджетных ассигнований:
ресурсного 2018 год- 3 463 284,52 руб.;
обеспечения 2019 год- 3  493 897,11 руб.;
программы 2020 год -  3 297 099,83 руб.;

2021 год -  4 563 563,94 руб.;
2022 год - 3 529 746,30 руб.;

2023 год- 2  669 103,77 руб.;
2024 год -  2 669 103,77 руб.
Бюджет Южского муниципального района:
2018 год- 3 463 284,52 руб.;
2019 го д -3  493 897,11 руб.;
2020 год - 3 297 099,83 руб.;
2021 го д -3  563 563,94руб.;
2022 год - 3 529 746,30 руб.;
2023 год - 2 669 103,77 руб.;
2024 год - 2 669 103,77 руб.;
Бюджет Ивановской области:
2018 год — 0,00 руб.;
2019 год — 0,00 руб.;
2020 год — 0,00 руб.;
2021 год — 1 000 000,00 руб.;
2022 год -  0,00 *руб.;
2023 год -  0,00* руб.;
2024 год — 0,00* руб.»_________________

1.2, Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы
муниципальной программы Южского муниципального района»
подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в Южском
муниципальном районе» (далее - подпрограмма), являющейся приложением
№ 3 к Программе Южского муниципального района, изложить в новой
редакции:_____ _
«Объемы
ресурсного
обеспечения
подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований
2018 год -455 000,00 руб.;
2019 год - 387 000,00 руб.;
2020 год -  2 456 385,71 руб.;
2021 год -  4 335 152,34 руб.;
2022 год -  3 226 846,30 руб.;
2023 год -  2 366 203,77 руб.;
2024 год -  2 366 203,77 руб.
Бюджет Южского муниципального района
2018 год- 455 000,00 руб.;
2019 год-387 000,00 руб.;
2020 год - 2 456 385,71 руб.;
2021 г о д - 3 335 152,34руб.;
2022 го д - 3 226 846,30 руб.;
2023 год -  2 366 203,77 руб.;
2024 год -  2 366 203,77 руб.
Бюджет Ивановской области:
2018 год- 0,00 руб.;
2019 год - 0,00 руб.;
2020 год 0,00 руб.; _________________

1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы»
подпрограммы изложить в новой редакции:

«4.Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы (руб.).
Н аименование
мероприятия
И сточник ресурсного
обеспечения

И сполнит
ель

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

П одпрограмм а, всего 455 000,0
0

387 000,0
0

2  456 385,71 4 335 152,34 3 226 846,30 2 366 203,77 2 366 203,77

Бю дж етны е ассигнования 455 000,0
0

387 000,0
0

2 456 385,71 4 335 152,34 3 226 846,30 2 366 203,77 2 366 203,77

Бю дж ет Ю ж ского муниципального
района

455 000,0
0

387 000,0
0

2  456 385,71 3 335 152,34 3 226 846,30 2 366 203,77 2 366 203,77

Б ю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

О сновное мероприятие
«П роведение спортивно-
оздоровительны х и  спортивно -
м ассовы х м ероприятий»

455 000,0
0

387 000,0
0

2  456 385,71 4 335 152,34 2 710 261,30 2 366 203,77 2 3 6 6 2 0 3 ,7 7

Бю дж етны е ассигнования 455 000,0
0

387 000,0
0

2  456 385,71 4 335 152,34 2 710 261,30 2 366 203,77 2 366 203,77

Б ю дж ет Ю ж ского муниципального
района

0,00 0,00 2 456 385,71 4 335 152,34 2 710 261,30 2 366 203,77 2 366 203,77

Бю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

П роведение спортивно-
оздоровительны х и
спортивно-массовы х
м ероприятий среди
населения района

А дминис
трацйи

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
М К У

«Ю ж ский
молодеж и

ый
центр»

136 300,0
0

136 300,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

А дминис
трации

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
М КУ

«У правле
ние

физическ
ой

культуры,
спорта и

молодеж и
ой

политики
»

0,00 0,00 100 000,00 237 317,20 130 000,00 130 000,00 130 000,00

Бю дж етны е ассигнования 136 300,0
0

136 300,0
0

100 000,00 237 317,20 130  000,00 130 000,00 130 000,00

Бю дж ет Ю ж ского муницицального
района

136 300,0
0

136 300,0
0

100 000,00 237 317,20 130  000,00 130 000,00 130 000,00

Бю дж ет И вановкой области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

П роведение спортивно-
оздоровительны х и
спортивно-массовы х
м ероприятий среди
населения района

А дминис
трации

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
отдела

культуры,
молодеж и
и спорта

0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж етны е ассигнования 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж ет Ю ж ского м униципального
района

0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж ет И вановкой области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

П роведение спортивно-
оздоровительны х и
спортивно-массовы х
м ероприятий среди
детей  и  подростков

О тдел
образован

ИЯ

админист
рации

Ю ж ского
муниципа

льного
района

318 700,0
0

250 700,0
0

250 700,00 190 700,00 190  700,00 190 700,00 190 700,00

Бю дж етны е ассигнования 318 700,0
0

250 700,0
- 0

250 700,00 190 700,00 190 700,00 190 700,00 190 700,0(

Бю дж ет Ю ж ского м униципального
района

318 700,0
0

250 700,0
0

250 700,00 190 700,00 190 700,00 190 700,00 190 700,01

Бю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

О рганизация и
проведение
м ероприятий  в области
спорта и  м олодеж ной
политики

А дминис
трацйи

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
М К У

«У правле
ние

физическ
ой

культуры ,
спорта и

молодеж и
ой

политики
»

0,00 0,00 2 105 685,71 2  511 534,13 2 389 561,30 2 045 503,77 2 045 503,77

Бю дж етны е ассигнования 0,00 0,00 2 105 685,71 2 511 534,13 2 389 561,30 2 045 503,77 2 045 503,77

Б ю дж ет Ю ж ского м униципального
района

0,00 0,00 2 105 685,71 2 511 534,13 2 389 561,30 2 045 503,77 2 045 503,77

Б ю дж ет И вановской области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

И зготовление проектно
— сметной
докум ентации на
приобретение и
установку спортивной
площ адки со
стеклопластиковы м и
хоккейны м и бортам и
разм ером  20*40м

по адресу: г. Ю ж а,
ул. Советская, д.22Б

А дминис
трации

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
М К У

«Управле
ние

физическ
ой

культуры ,
спорта и

молодеж и
ой

политики
»

0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж етны е
ассигнования

0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж ет
Ю ж ского
муниципального
района

0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Б ю дж ет И вановской
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Благоустройство,
ремонт и установка
площ адок для
физкультурно -
оздоровительны х
занятий

А дминис
трации

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
М К У

«У правле
ние

физическ
ой

культуры,
спорта и

м олодеж и
ой

политики
»

0,00 0,00 0,00 1 250 101,01 0,00 0,00 0,00

Бю дж етны е
ассигнования

0,00 0,00 0,00 1 250 101,01 0,00 0,00 0,00

Бю дж ет Ю ж ского
муниципального района

0,00 0,00 0,00 250 101,01 0,00 0,00 0,00

Бю дж ет И вановской
области

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

О рганизация и
проведение
м ероприятий в области
спорта и  м олодеж ной
политики

А дминис
трации

Ю ж ского
муниципа

льного
района в

лице
М КУ

«У правде
ние

физическ
ой

культуры,
спорта и

молодеж и
ой

полити
ки»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж етные
ассигнования

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Б ю дж ет Ю ж ского
муниципального района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Б ю дж ет И вановской
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

О рганизация и
проведение
мероприятий в  области
спорта и  молодеж ной
политики

А дминис
трации

Ю ж ского
м униципа

льного
района в

лице
М К У

«У правле
ние

ф изическ
ой

культуры,
спорта и

молодеж и
ой

полити
ки»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж етные
ассигнования

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж ет Ю ж ского
м униципального района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бю дж ет И вановской
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

О сновное мероприятие:
О рганизация
м ероприятий по
устройству спортивны х
площ адок

0,00 0,00 0,00 0,00 516  585,00 0,00 0,00

Бю дж етны е
ассигнования

0,00 0,00 0,00 0,00 516  585,00 0,00 0,00

Бю дж ет Ю ж ского
муниципального района

0,00 0,00 0,00 0,00 5 1 6 5 8 5 ,0 0 0,00 0,00

Б ю дж ет И вановской
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

У стройство основания
под спортивную
площ адку М КО.УСОШ
№ 2 г. Ю ж и по адресу:
155630, И вановская
обл.. г. Ю ж а, ул.
Пушкина, д.2

О тдел
образован

ИЯ

адм инист
рации

Ю ж ского
м униципа

льного
района

0,00 0,00 0,00 0,00 516  585,00 0,00 0,00

Бю дж етны е
ассигнования

0,00 0,00 0,00 0,00 516  585,00 0,00 0,00

Бю дж ет Ю ж ского
муниципального района

0,00 0,00 0,00 0,00 516  585,00 0,00 0,00

Бю дж ет И вановской
области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном
сайте Южского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского муниципального райойй В.И. Оврашко